
Damadımızın Nişan Bohçası Listesi

Alınacaklar Ortalama Fiyat

Damat pijama takımı

Ropdöşambır

İç çamaşırı seti

Damat çorabı

Damat terliği

Tıraş seti

Gömlek / pantolon / kravat

Kol düğmesi takımı

Kemer cüzdan kartlık Seti

Parfüm / deodorant

Kol saati

Seccade takımı

Tıraş makinesi

2.000 TL

1.500 TL

1.000 TL

100 TL

350 TL

1.500 TL

1.500 TL

500 TL

750 TL

750 TL

2.500 TL

500 TL

1.000 TL

Ortalama Toplam Fiyat: 13.950 TL


